

KIM'S TRAVEL

DMC KOREA

UNIQUE II SIC PROGRAMI (4GÜN 3GECE / 5GÜN 4GECE)

Rezervasyon için: kims06@kimstravel.com / kims02@kimstravel.com

En uygun fiyatlarla çok çeşitli **otel seçenekleri!**

Minimum 2 kişi için inanılmaz fiyatlar!

Daha önceki turlarda yer almayan **benzersiz/farklı** yerlere ziyaretler! (Wolmido Adası, Botanik Bahçe Byeokchoji, Itaewon Alışveriş Bölgesi) Geleneksel ve modern Kore atmosferinin yaşanacağı/tadılacağı yerel restoranlar

KATEGORİ	ÇAR	PER	CUM	CTS	PAZ
5G 4G	Gwangmyeong One Dağı	Incheon	Paju	Seul Turu	Dönüş
4G 3G		Incheon	Paju	Seul Turu	Dönüş

PROGRAM		YEMEKLER
ÇAR 5G 4G PAKET BAŞLANGICI (1 GECE Hanok konaklama deneyimi)	ICN APT - SEUL Incheon Havaalanı'na varış. KIM'S yerel rehberi tarafından karşılanma 1) Gwangmyeong Mağarası – büyük şehirlerde bulunan tek mağara 2) One Dağı Kar Parkı - türünün Kore'deki ilk örneği olan, kapalı alan kış temalı park (İçinde Kar Tepesi, Kar Gölü, Kar Yolu, Kar Kızağı, Hayvan Kızağı, Atlıkarınca, Oyun Köyü, Temalı Mağara, Curling ve diğer eğlenceli etkinlikler var.) Konaklama SEUL'de	ÖĞLE: Korea Seti Geleneksel Kore Restoranı 'nda güveçte pirinç pilavı menüsü
PER 4G 3G PAKET BAŞLANGICI (1 GECE Hanok konaklama deneyimi)	ICN APT - SEOUL 1) Wolmido Adası – Feribot + Martı besleme + çocuklar için tema parkı 2) Masal Köyü – Tüm köyün duvarları farklı masallardaki karakterlerin resimleriyle boyanmıştır. "1 Gece 2 Gün" dizisi burada çekilmiştir. 3) Central Park – Songdo'da yer alan bu park New York'taki Central Park'tan esinlenmiştir. 'Dal Komm Café'de sıcak bir kahve içilmelidir. "Descendants of the sun" dizisi burada çekilmiştir! Konaklama SEUL'de	KAH.: Otelde ÖĞLE: Jinmi Chicken ya da Yongsung Chicken'da kızarmış piliç. Yanında bir bardak bira ya da meşrubat.
FRI	PAJU-SEOUL 1) Dongdaemun Design Plaza - mağaza, galeri ve etkinliklerle dolu bir kültür kompleksi 2) Cheonggye Stream Park 3) Unhyeongung Konağı – Joseon Hanedanlığının 26.Kralı olan Gojong'un kraliyet konağı 4) Ginseng Merkezi - Kore'nin 1 numaralı tamamen doğal sağlık destek ürünleri pazarı 5) Tong-in Geleneksel Pazarı – Kore'nin geleneksel parası Yeopjeon ile geleneksel yemeklerin tadını çıkararak geçmişi yeniden yaşayın 6) Göz Yanılması ve Buz Müzesi – Optik yanılsama sanatı ile unutulmaz anıları yakalayın 7) Seokpajeong Kozmetik Mağazası – Uygun fiyatlara göz kamaştırıcı kozmetik ürünler! 8) Bukchon Hanok Köyü 9) Samcheongdong Caddesi Konaklama SEUL'de	KAH.: Otelde ÖĞLE: Tong-in geleneksel pazarında Dosirak (Kendin yap öğle yemeği seti).
CTS	SEUL ŞEHİR TURU 1) Changdeuk Sarayı – UNESCO Dünya Mirası Alanı 2) Deuksu Sarayı (Fotoğraf Molası) – Muhafız Değişim Töreni 3) Ginseng Merkezi - Kore'nin 1 numaralı tamamen doğal sağlık destek ürünleri pazarı 4) Itaewon Alışveriş Mahallesi – Farklı kültürlerle dolu bir mahalledir. Memleket yiyeceklerini özleyenler için ideal. 5) Shilla Shinsaegae Alışveriş Merkezi 6) Cheongdam dong + Apgujung Rodeo – Butik, kafe, restoran ve lüks ürünlerin satıldığı mağazalara sahip, şık ve gözde bir alan. 7) COEX Mall – İçinde sinema salonları, COEX Aquarium'u, oyun salonları, alışveriş merkezleri restoranlar ve daha fazlası bulunan, Asya'nın en büyük yer altı alışveriş merkezi Konaklama SEUL'de	KAH.: Otelde ÖĞLE: Konuklar kendileri karşılayacaklar
PAZ (Tur bitimi)	SEUL – ICN APT Kalkışa kadar serbest zaman Incheon Havaalanı'na SIC transfer Incheon Havaalanı'ndan kalkış	KAH.: Otelde

*** Tur programı yerel koşullardan dolayı değişiklik gösterebilir ***

Hot Place-şehir merkezi**USD /Kişi başı**

KATEGORİ	KONAKLAMA	3G 4G	4G 5G	Ek Gece /Kişi başı /Gece	Ek Gece için kahvaltı
-	Konukevi	USD 324	USD 396	USD 24	DAHİL
3*	Global Inn City Days Inn / Hotel Myeongdong	USD 335	USD 413	USD 27	USD 6
	Ibis Budget Dongdaemun Hotel	USD 348	USD 432	USD 37	USD 8
4*	Manu Hotel	USD 370	USD 466	USD 53	DAHİL
	Skypark Dongdaemun	USD 370	USD 466	USD 53	DAHİL
	Center Mark / T Mark Hotel	USD 405	USD 518	USD 53	USD 13
5*	Grand Ambassador Hotel	USD 495	USD 653	USD 84	USD 26
	Millennium Hilton	USD 540	USD 725	USD 116	USD 35

* Fiyatlar döneme göre değişkenlik gösterebilir

* Grup büyüklüğüne ya da oda boşluğuna bağlı olarak Hanok kalışı otel konaklamasına çevrilebilir

* Eğer konuklar ilk gece Hanok yerine otelde konulamak isterlerse; ekstra konaklama ücreti alınacaktır

KOŞULLAR

DAHİL	1. TWN/DBL (İki kişilik) paylaşımına dayalı konaklama 2. İngilizce konuşan yerel rehberle SIC turu ve transfer 3. Tüm giriş ücretleri 4. Yeopjeon (ortasında delik olan geleneksel para) 5. Bir gecelik Hanok konaklaması 6. Yemekler (4G3G): 3 x Otelde kahvaltı+ 3 x Yerel restoranda öğle yemeği Yemekler (5G4G): 4 x Otelde kahvaltı + 4 x Yerel restoranda öğle yemeği
HARİÇ	1. Yerel rehber bahşişi 2. Akşam yemekleri
NOT	01. Tur programı yerel koşullardan dolayı değişiklik gösterebilir 02. Eğer konuklar ilk gece Hanok yerine otelde konulamak isterlerse; ekstra konaklama ücreti alınacaktır 03. Grup büyüklüğüne ya da oda boşluğuna bağlı olarak Hanok kalışı otel konaklamasına çevrilebilir

Gwangmyeong Mağarası 2011'de yaşayan bir müze ve tarihi bir yer olarak kapılarını yeniden açtı. Mağara Su Dünyası, müzik ve sanat salonu ve diğer eğlenceler bu egzotik mekanın güzelliğini artırıyor.

One Dağı Kar Parkı Tüm yıl boyunca açık bir kar eğlence merkezi olup kar ve buzla ilgili her türlü yeni ve eğlenceli deneyimleri sunuyor.

Hanok Konaklaması - Kore'nin geleneksel ve özel yaşam tarzını deneyimlemeyi sağlıyor.

Incheon Songwo Masal Köyü Pek çok ünlü masalın resimleriyle süslü olan bu köyün sıradan evleri bile güzel duvar resimlerine sahiptir. Fotoğraf çekmeyi seviyorsanız, kaçırmayın.

Wolmido Adası Incheon'a 1 km mesafedeki bu ada restoranları, Play Hill tema parkı Buluşma Meydanı, Sanat Meydanı, Performans Meydanı ile önemli haftasonu mekanlarından birisidir.

Songdo Central Park Songdo'da yer alan bu park New York'taki Central Park'tan esinlenmiştir. Kayıkevi'nden su taksisi, kano, bisiklet ve aile botu kiralanabilir.

Dal Komm Café 'Descendants of the sun' dizisine ev sahipliği yapan popüler bir mekandır.

YunKyung Çin Restoranı – Etten sebze yemeklerine kadar Çin mutfağının leziz örneklerinin sunulduğu bir restorandır.

Botanik Bahçe BCJ Çok farklı bitki türlerini barındıran bu bahçe, kentin keşmekeşinden kaçmak isteyenler için ideal bir noktadır.

Heyri Sanat Vadisi Burası sanatın çok farklı türlerini buluşturan bir merkezdir. 1997'de "kitap köyü" olarak tasarlanarak ziyaretçilere açılmıştır.